
Proseč
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.805896N, 16.116205E

Nadmořská výška: 523 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 3 403 ha

Počet obyvatel: 2 074 PSČ: 539 44

Adresa URL: www.mestoprosec.cz

Počet obyvatel obce Proseč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

160 874 153 887 2 074

Historie počtu obyvatel obce Proseč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 160 874 153 887 14 2 074
1.1.2023 154 874 149 883 7 2 060
1.1.2022 154 869 147 883 -1 2 053
1.1.2021 149 882 139 884 -7 2 054
1.1.2020 144 895 130 892 5 2 061
1.1.2019 139 894 123 900 5 2 056
1.1.2018 129 900 121 901 -16 2 051
1.1.2017 131 904 127 905 -9 2 067
1.1.2016 141 901 121 913 -19 2 076
1.1.2015 145 903 124 923 -25 2 095
1.1.2014 143 918 127 932 -16 2 120
1.1.2013 138 921 139 938 2 136

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3321/prosec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 05:50:37


